

### Conselleria d'Educació

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 17 de juny de 2008, de la direcció general d'Ordenació i Centres Docents de la Conselleria d'Educació, per la qual s'amplien i completen per al segon i tercer quadrimestre del curs escolar 2007-2008 les ajudes als centres públics i privats concertats sostinguts amb fons públics que imparteixen ensenyances de règim general d'educació infantil (2n cicle), educació primària i educació secundària obligatòria per al desenvolupament de projectes de compensació educativa. [2008/8741]*

Advertits errors en la publicació de la disposició esmentada (DOCV núm. 5792, de 25.06.08), procedix la seua rectificació de la manera següent:

En el paràgraf tercer de l'esmentada resolució, on diu:

«Segons l'apartat tercer de la mencionada....»;

Ha de dir:

«Segons l'apartat segon de la mencionada....».

En el paràgraf quart de l'esmentada resolució, on diu:

«...del Pressupost de la Generalitat Valenciana per a l'exercici 2007.»;

Ha de dir:

«...del Pressupost de la Generalitat Valenciana per a l'exercici 2008.».

València, 4 de juliol de 2008.— El director general d'Ordenació y Centres Docents: Francisco Baila Herrera.

### Conselleria de Educación

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 17 de junio de 2008, de la Dirección General de Ordenación y Centros Docentes de la Conselleria de Educación, por la que se amplian y completan para el segundo y tercer cuatrimestre del curso escolar 2007-2008 las ayudas a los centros públicos y privados concertados sostenidos con fondos públicos que imparten enseñanzas de régimen general de educación infantil (2º ciclo), educación primaria y educación secundaria obligatoria para el desarrollo de proyectos de compensación educativa. [2008/8741]*

Advertidos errores en la publicación de la dita disposició (DOCV núm. 5792, de 25.06.08), procede su rectificació de la siguiente manera:

En el párrafo tercero de dicha resolución, donde dice:

«Según el apartado tercero de la mencionada....»;

Debe decir:

«Según el apartado segundo de la mencionada....».

En el párrafo cuarto de dicha resolución, donde dice:

«...del Presupuesto de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2007.»;

Debe decir:

«...del Presupuesto de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2008.».

Valencia, 4 de julio de 2008.— El director general de Ordenación y Centres Docents: Francisco Baila Herrera.